EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.0246/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.

CONTRATADO: C DA SILVA GRANGEIRO - INDÚSTRIA E COMERCIO DE

MOVEIS- ME, CNPJ/MF nº 13.895.847/0001-23,

OBJETO: Aquisição parcelada de móveis, eletrodomésticos,

eletroeletrônicos, equipamentos e materiais permanentes,

destinados às atividades das diversas Secretarias do Município de

Catingueira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais).

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0027/2022

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 07 de outubro de 2022.

SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA–PB.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.0248/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.

CONTRATADO: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO - ME, CNPJ/MF nº

26.697.721/0001-96.

OBJETO: Aquisição parcelada de móveis, eletrodomésticos,

eletroeletrônicos, equipamentos e materiais permanentes, destinados

às atividades das diversas Secretarias do Município de Catingueira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 9.510,36 (Nove mil quinhentos e dez reais e trinta e

seis centavos).

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0027/2022

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 07 de outubro de 2022.

SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA–PB.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.0249/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.

CONTRATADO: S L DA SILVA INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

CNPJ/MF nº 29.955.518/0001-60.

OBJETO: Aquisição parcelada de móveis, eletrodomésticos,

eletroeletrônicos, equipamentos e materiais permanentes, destinados

às atividades das diversas Secretarias do Município de Catingueira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 56.060,00 (Cinquenta e seis mil e sessenta reais).

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0027/2022

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 07 de outubro de 2022.

SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.0251/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.

CONTRATADO: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE

ESCRITORIO EIRELI, CNPJ/MF nº 35.458.953/0001-82.

OBJETO: Aquisição parcelada de móveis, eletrodomésticos,

eletroeletrônicos, equipamentos e materiais permanentes, destinados

às atividades das diversas Secretarias do Município de Catingueira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ R$ 54.492,00 (Cinquenta e quatro mil quatrocentos

e noventa e dois reais).

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0027/2022

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 07 de outubro de 2022.

SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA–PB.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO